INDICAÇÃO Nº 404/2015
(Reitera as Indicações nºs 187 e 269/2015)
Solicita operação tapa-buracos nos Bairros: Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a REITERA AS INDICAÇÕES Nºs. 187 e 269/2015: Solicita operação tapa-buracos nos Bairros: Jd. Villaça e Jd. Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas que trafegam pelas vias públicas dos referidos Bairros, uma vez que as recentes chuvas aumentaram os buracos no pavimento asfáltico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 14:34:38 01840/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário